

Yip Lundström AB

559150-7172

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Basil Lundström, Verkställande direktör
2023-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska erbjuda rådgivning och interimroller mot direktbetalning eller ägarandelar som en tjänst åt nystartade och befintliga bolag primärt i Sverige och Norden för uppstart, tillväxt och etablering av nya affärsverksamheter med teknikkoppling samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta innehav i företag. Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Verksamheten har utvecklats mycket väl under året med god konsultbeläggning. Under räkenskapsåret har två interimsuppdrag genomförts för större bolag i samband med förändringsarbete och integration av förvärvade verksamheter hos klienten. Uppdragen har avslutats planenligt under sista kvartalet. Dialog har inletts med nya potentiella kunder avseende interimsuppdrag under 2023, även om inget nytt uppdrag avtalats före räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 118 200	-1	-0	463 698
Resultat efter finansiella poster	1 440 011	-12 755	-5 447	21 007
Soliditet (%)	65	96	95	63

Under verksamhetsåret har affärsmodellen ändrats mot en högre grad av direktbetalning för utförda uppdrag istället för kompensation genom köp av aktier hos uppdragsgivaren. Detta har resulterat i en rekordstor nettoomsättning i absoluta belopp och en kraftig procentuell ökning av omsättningen jämfört med föregående verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	156 707	-26	206 681
Balanseras i ny räkning		-26	26	0
Årets resultat			1 142 539	1 142 539
Vid årets utgång	50 000	156 681	1 142 539	1 349 220

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	156 681
Årets resultat	1 142 539
Summa	1 299 220
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 299 220
Summa	1 299 220

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 118 200	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 118 200	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 954	-10 546
Personalkostnader	2	-663 606	-2 208
Summa rörelsekostnader		-678 560	-12 754
Rörelseresultat		1 439 640	-12 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	0
Summa finansiella poster		371	0
Resultat efter finansiella poster		1 440 011	-12 755
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	13 000
Summa bokslutsdispositioner		0	13 000
Resultat före skatt		1 440 011	245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 472	-271
Årets resultat		1 142 539	-26

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		471 750	0
Övriga fordringar		737 964	6 511
Summa kortfristiga fordringar		1 209 714	6 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		907 527	247 396
Summa kassa och bank		907 527	247 396
Summa omsättningstillgångar		2 117 241	253 907
Summa tillgångar		2 117 241	253 907
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 681	156 707
Årets resultat		1 142 539	-26
Summa fritt eget kapital		1 299 220	156 681
Summa eget kapital		1 349 220	206 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 000	46 000
Summa obeskattade reserver		46 000	46 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 298	545
Skatteskulder		192 683	681
Övriga skulder		527 040	0
Summa kortfristiga skulder		722 021	1 226
Summa eget kapital och skulder		2 117 241	253 907

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Yip Lundström AB, 559150-7172
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Järfälla

Olof Basil Lundström
Olof Basil Lundström
Ordförande och verkställande direktör
2023-01-21

Björn Staffan Lundström
Björn Staffan Lundström
Styrelseledamot
2023-01-21